


Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

FARMACÉUTICOS de ÁREA
en ATENCIÓN PRIMARIA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

2.880.941 ALCARAZ BORRAJO MARTA L 109,40
6.225.013 ALMODOVAR CARRETON M. JOSE L 102,36
51.667.382 ALONSO SAAVEDRA MIGUEL ANGEL L 93,11
2.614.184 ALVAREZ DUQUE JESUS L 116,83
16.793.076 ALVAREZ GARCIA MARIA DEL MAR L 115,52
9.184.336 ARANGUEZ RUIZ ARANZAZU L 91,08
52.753.105 ARIZA COPADO ANGELES M 79,49
4.165.434 ARROYO PINEDA VIRGINIA L 112,57
16.013.807 AUSEJO SEGURA MARIA MONICA L 120,57
32.760.049 AVILA MUÑOZ LUISA L 122,19
16.539.394 AZA PASCUAL-SALCEDO MARIA MERCEDES L 120,09
73.243.273 BANDRES LISO ANA CRISTINA L 89,43
19.888.959 BERNAL MONTAÑES JUAN MIGUEL M 107,57
2.216.255 BREA CORRAL JOSE MIGUEL L 105,63
73.193.551 BUISAN GIRAL M. JOSE L 95,19
11.790.000 CALVO ALCANTARA M. JOSEFA L 126,73
20.393.673 CAMBRA MORA JOSÉ JAVIER L 113,65
11.378.631 CANDAS VILLAR MARIA ANTONIA L 121,32
72.669.057 CELAYA LECEA MARIA CONCEPCION L 95,29
26.463.135 CHAVERNAS BUSTAMANTE SANTIAGO L 114,42
9.298.094 CONCEJO ALFARO Mª BELEN L 92,95
1.813.615 CORNEJO GARCIA ISIDORO L 95,26
50.065.723 CRUZ MARTOS JOSEFA ENCARNACION L 125,00
50.167.228 CRUZ MARTOS MARIA DE LOS ANGELES L 90,59
9.316.835 DE FRUTOS SOTO ANTONIO L 87,56
11.935.301 DIAZ MADERO ALFONSO ANGEL L 115,55
18.034.277 ELFAU MAIRAL MARIA L 87,20
16.258.344 ENCINAS MANGAS M. CONCEPCION L 113,74
34.997.992 FERNANDEZ CALVO MARIA DE LOS ANGELES L 85,82
11.771.844 FERNANDEZ ESTEBAN INMACULADA L 104,46
50.803.654 FIDALGO GARCIA MARIA LUZ L 123,75
11.762.911 FUENTES SERRADILLA EMILIO L 112,72
11.945.098 GANGOSO FERMOSO ANA BELEN L 100,10
12.370.886 GARCIA ORTIZ ALEJANDRA L 116,47
51.377.419 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL L 120,22
10.076.278 GARCIA VAZQUEZ PABLO L 88,76
29.143.661 GARJON PARRA FRANCISCO JAVIER L 95,33
12.740.256 GONZALEZ GERO M. YOLANDA L 103,40
27.513.455 GONZALEZ SANCHEZ JOSE MANUEL L 100,25
22.948.133 GUTIERREZ PEREZ M. ISOLINA L 116,93
13.115.586 HERNANDEZ JARAS M. VICTORIA L 102,28
9.374.781 IGLESIAS CARBAJO ANA ISABEL L 105,81
25.146.668 LABARTA MANCHO Mª CARMEN L 111,02
25.160.795 LALLANA ALVAREZ MARIA JESUS L 94,99
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45.416.406 LARRUBIA MUÑOZ MARIA OLGA L 93,83
46.110.459 LLADO OLLE ANGELES L 91,87
24.249.404 LLAMAS DEL CASTILLO M. DOLORES L 86,48
24.327.999 LLORET CALLEJO MARIA ANGELES L 89,85
1.912.201 MARTIN HIDALGO ANTONIA L 88,39
7.836.961 MARTIN MARTIN MARIA VEGA L 120,50
32.667.289 MARTINEZ CRUZ SONIA MARIA L 85,01
2.247.233 MARTINEZ SANZ MARIA HENAR L 92,91
24.236.876 MATAIX SAN JUAN ANGEL LUIS L 110,35
70.163.464 MATEO RUIZ MARIA CARMEN L 104,40
26.203.813 MEDINA BUSTILLO BEATRIZ L 118,41
11.953.098 MODROÑO RIAÑO GRACIA MARIA L 98,94
50.076.486 MOLINA GARCIA M. TERESA L 95,59

670.624 MOLINA MARTIN MARIA ELENA L 125,21
12.733.472 MONTERO ALONSO MARIA JOSE L 115,45
50.816.533 MONTERO FERNANDEZ MARIA JOSE M 112,03
8.795.555 MORERA BAÑAS TOMAS L 120,54
3.094.342 MUÑIZ GAVILAN ANGELA L 112,97
11.403.844 NICIEZA GARCIA MARIA LUISA L 105,65
12.742.493 PAJARES FERNANDEZ M. MONTSERRAT L 107,72
50.697.522 PARDO LOPEZ-FANDO SAGRARIO L 114,93
8.774.088 PEREZ GARCIA VENANCIO JESUS L 110,81
7.956.053 PEREZ HERNANDEZ FLORA L 93,09
6.212.952 PEREZ REDONDO ASCENSION L 112,57
27.508.408 PEREZ SUANES ANA MARIA L 85,82
7.441.893 PLATA ALONSO ANDRES MIGUEL L 121,83
27.496.111 RABELL IÑIGO SUSANA L 108,78
11.408.514 RIGUEIRA GARCIA ANA ISABEL L 122,44
12.742.548 RODRIGUEZ ESCOLAR CRISTINA L 114,43
15.831.828 RUIZ SAN PEDRO ANA MARIA L 97,23
16.531.515 RUIZ-CLAVIJO DIEZ M. TERESA L 118,14
16.574.392 SAIZ FERNANDEZ LUIS CARLOS L 92,59
24.211.285 SALAS MARTIN EDUARDO L 102,01
24.195.152 SANCHEZ RODRIGUEZ FRANCISCO MANUEL L 114,35
13.759.309 SANGRADOR RASERO ANA MARIA L 88,51
26.194.543 SANZ MORENO JUAN ANTONIO L 113,20
32.781.908 SASTRE GERVAS MARIA ISABEL L 95,73

810.220 SEVILLANO PALMERO MARIA LUISA L 107,83
50.437.737 SIGUIN GOMEZ RAQUEL L 87,00
2.221.162 SOLORZANO MARTIN ANA ROSA L 111,16
27.510.714 TORRES GARCIA RAFAEL M. L 116,12
25.996.241 VENTURA LOPEZ PURIFICACIÓN L 91,30
2.071.411 VILLAMOR BORREGO MANUELA L 106,98
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11.790.000 CALVO ALCANTARA M. JOSEFA L 126,73
670.624 MOLINA MARTIN MARIA ELENA L 125,21

50.065.723 CRUZ MARTOS JOSEFA ENCARNACION L 125,00
50.803.654 FIDALGO GARCIA MARIA LUZ L 123,75
11.408.514 RIGUEIRA GARCIA ANA ISABEL L 122,44
32.760.049 AVILA MUÑOZ LUISA L 122,19
7.441.893 PLATA ALONSO ANDRES MIGUEL L 121,83
11.378.631 CANDAS VILLAR MARIA ANTONIA L 121,32
16.013.807 AUSEJO SEGURA MARIA MONICA L 120,57
8.795.555 MORERA BAÑAS TOMAS L 120,54
7.836.961 MARTIN MARTIN MARIA VEGA L 120,50
51.377.419 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL L 120,22
16.539.394 AZA PASCUAL-SALCEDO MARIA MERCEDES L 120,09
26.203.813 MEDINA BUSTILLO BEATRIZ L 118,41
16.531.515 RUIZ-CLAVIJO DIEZ M. TERESA L 118,14
22.948.133 GUTIERREZ PEREZ M. ISOLINA L 116,93
2.614.184 ALVAREZ DUQUE JESUS L 116,83
12.370.886 GARCIA ORTIZ ALEJANDRA L 116,47
27.510.714 TORRES GARCIA RAFAEL M. L 116,12
11.935.301 DIAZ MADERO ALFONSO ANGEL L 115,55
16.793.076 ALVAREZ GARCIA MARIA DEL MAR L 115,52
12.733.472 MONTERO ALONSO MARIA JOSE L 115,45
50.697.522 PARDO LOPEZ-FANDO SAGRARIO L 114,93
12.742.548 RODRIGUEZ ESCOLAR CRISTINA L 114,43
26.463.135 CHAVERNAS BUSTAMANTE SANTIAGO L 114,42
24.195.152 SANCHEZ RODRIGUEZ FRANCISCO MANUEL L 114,35
16.258.344 ENCINAS MANGAS M. CONCEPCION L 113,74
20.393.673 CAMBRA MORA JOSÉ JAVIER L 113,65
26.194.543 SANZ MORENO JUAN ANTONIO L 113,20
3.094.342 MUÑIZ GAVILAN ANGELA L 112,97
11.762.911 FUENTES SERRADILLA EMILIO L 112,72
6.212.952 PEREZ REDONDO ASCENSION L 112,57
4.165.434 ARROYO PINEDA VIRGINIA L 112,57
50.816.533 MONTERO FERNANDEZ MARIA JOSE M 112,03
2.221.162 SOLORZANO MARTIN ANA ROSA L 111,16
25.146.668 LABARTA MANCHO Mª CARMEN L 111,02
8.774.088 PEREZ GARCIA VENANCIO JESUS L 110,81
24.236.876 MATAIX SAN JUAN ANGEL LUIS L 110,35
2.880.941 ALCARAZ BORRAJO MARTA L 109,40
27.496.111 RABELL IÑIGO SUSANA L 108,78

810.220 SEVILLANO PALMERO MARIA LUISA L 107,83
12.742.493 PAJARES FERNANDEZ M. MONTSERRAT L 107,72
19.888.959 BERNAL MONTAÑES JUAN MIGUEL M 107,57
2.071.411 VILLAMOR BORREGO MANUELA L 106,98
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9.374.781 IGLESIAS CARBAJO ANA ISABEL L 105,81
11.403.844 NICIEZA GARCIA MARIA LUISA L 105,65
2.216.255 BREA CORRAL JOSE MIGUEL L 105,63
11.771.844 FERNANDEZ ESTEBAN INMACULADA L 104,46
70.163.464 MATEO RUIZ MARIA CARMEN L 104,40
12.740.256 GONZALEZ GERO M. YOLANDA L 103,40
6.225.013 ALMODOVAR CARRETON M. JOSE L 102,36
13.115.586 HERNANDEZ JARAS M. VICTORIA L 102,28
24.211.285 SALAS MARTIN EDUARDO L 102,01
27.513.455 GONZALEZ SANCHEZ JOSE MANUEL L 100,25
11.945.098 GANGOSO FERMOSO ANA BELEN L 100,10
11.953.098 MODROÑO RIAÑO GRACIA MARIA L 98,94
15.831.828 RUIZ SAN PEDRO ANA MARIA L 97,23
32.781.908 SASTRE GERVAS MARIA ISABEL L 95,73
50.076.486 MOLINA GARCIA M. TERESA L 95,59
29.143.661 GARJON PARRA FRANCISCO JAVIER L 95,33
72.669.057 CELAYA LECEA MARIA CONCEPCION L 95,29
1.813.615 CORNEJO GARCIA ISIDORO L 95,26
73.193.551 BUISAN GIRAL M. JOSE L 95,19
25.160.795 LALLANA ALVAREZ MARIA JESUS L 94,99
45.416.406 LARRUBIA MUÑOZ MARIA OLGA L 93,83
51.667.382 ALONSO SAAVEDRA MIGUEL ANGEL L 93,11
7.956.053 PEREZ HERNANDEZ FLORA L 93,09
9.298.094 CONCEJO ALFARO Mª BELEN L 92,95
2.247.233 MARTINEZ SANZ MARIA HENAR L 92,91
16.574.392 SAIZ FERNANDEZ LUIS CARLOS L 92,59
46.110.459 LLADO OLLE ANGELES L 91,87
25.996.241 VENTURA LOPEZ PURIFICACIÓN L 91,30
9.184.336 ARANGUEZ RUIZ ARANZAZU L 91,08
50.167.228 CRUZ MARTOS MARIA DE LOS ANGELES L 90,59
24.327.999 LLORET CALLEJO MARIA ANGELES L 89,85
73.243.273 BANDRES LISO ANA CRISTINA L 89,43
10.076.278 GARCIA VAZQUEZ PABLO L 88,76
13.759.309 SANGRADOR RASERO ANA MARIA L 88,51
1.912.201 MARTIN HIDALGO ANTONIA L 88,39
9.316.835 DE FRUTOS SOTO ANTONIO L 87,56
18.034.277 ELFAU MAIRAL MARIA L 87,20
50.437.737 SIGUIN GOMEZ RAQUEL L 87,00
24.249.404 LLAMAS DEL CASTILLO M. DOLORES L 86,48
27.508.408 PEREZ SUANES ANA MARIA L 85,82
34.997.992 FERNANDEZ CALVO MARIA DE LOS ANGELES L 85,82
32.667.289 MARTINEZ CRUZ SONIA MARIA L 85,01
52.753.105 ARIZA COPADO ANGELES M 79,49
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


